mại cổ phần Đầu tư và phát triển V (tên viết tắt: B). 

1.1 Về nghĩa vụ trả nợ: Buộc bị đơn ông Lê Ngọc C và bà Trần Thị T phải 
có trách nhiệm liên đới trả cho nguyên đơn Ngân hàng Thương mại cổ phần Đầu tư 
và phát triển V, toàn bộ số nợ tính đến ngày xét xử sơ thẩm (19/8/2021) là 
243.330.220đồng (hai trăm bốn mươi ba triệu ba trăm ba mươi nghìn hai trăm hai 
mươi đồng), trong đó:  

Nợ gốc: 134.500.000đồng (một trăm ba mươi tư triệu năm trăm nghìn 
đồng); 
          Nợ lãi trên nợ gốc trong hạn: 74.295.146 đồng (bảy mươi tư triệu hai trăm 
chín mươi lăm nghìn một trăm bốn mươi sáu đồng);  

Nợ lãi trên nợ gốc quá hạn: 34.535.074đồng (ba mươi tư triệu năm trăm ba 
mươi lăm nghìn không trăm bảy tư đồng)   

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm cho đến khi thi hành án xong, 
bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án

[...]

(Hiện trạng của tài sản đảm bảo, các điểm giới hạn, số liệu đo đạc được thể 
hiện tại Sơ đồ hiện trạng sử dụng đất được kèm theo và là bộ phận không tách rời 
của bản án). 
        2. Về án phí: Bị đơn ông Lê Ngọc C và bà Trần Thị T phải liên đới chịu tiền 
án phí dân sự sơ thẩm là 12.166.500đồng (mười hai triệu một trăm sáu mươi sáu 
nghìn năm trăm đồng). Hoàn trả lại cho nguyên đơn Ngân hàng Thương mại cổ 
phần Đầu tư và phát triển V số tiền tạm ứng án phí đã nộp 5.845.000đồng (năm 
triệu tám trăm bốn mươi lăm nghìn) theo biên lai thu tiền số 00003747 ngày 
17/3/2021 tại Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Uông Bí, tỉnh Quảng Ninh 
      3. Về quyền kháng cáo: Nguyên đơn, người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan 
có mặt tại phiên tòa, có quyền kháng cáo trong hạn 15 ngày kể từ tuyên án.